

長野市(文化スポーツ振興部)プレスリリース

令和5年11月28日

NPO法人長野スポーツコミュニティクラブ東北U15 バスケットボールクラブ (NSCT-U15 BBC) 第4回全国U15バスケットボール選手権大会出場に伴う市長表敬訪問

NSCT-U15 BBCの皆さんが、令和6年1月から開催されるJr.ウインターカップ第4回全国U15バスケットボール選手権大会に長野県代表として出場が決定したため、市長を表敬訪問します。

詳細は以下のとおりです。

1 日時

令和5年11月29日(水)午後4時30分から4時50分まで

2 場所

長野市役所第一庁舎5階 庁議室

3 訪問者

NPO法人長野スポーツコミュニティクラブ東北(NSTC)の中学生男子バスケットボールチーム「 NSCT-U15 BBC」 選手及び関係者 長野市議会議員 1 名

4 内容

Jr.ウインターカップ第4回全国U15バスケットボール選手権大会への出場報告

ながのご縁を



信都•長野市

文化スポーツ振興部 スポーツ課

(課長) 石坂 真 (担当) 相澤 達也

電話:(直通) 026-224-7804 FAX: 026-224-7351

E-mail:sports@city.nagano.lg.jp